2

Проект

Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

Совет профобъединения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18   марта 2015 г.                                                                          № 13
О выборах председателя Сахалинского
областного объединения организаций

профсоюзов

Совет профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласиться с постановлением Президиума Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов от 24 декабря 2014 года № 33-3 «О кандидатуре для избрания председателя Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов».

2. Руководствуясь Уставом профобъединения и Порядком выдвижения кандидатур для избрания председателя территориального объединения организаций профсоюзов внести на рассмотрение шестой отчетно-выборной Конференции кандидатуру Крутченко Анатолия Анатольевича для избрания председателем Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов.